Zmniejszenie populacji zwierząt bezdomnych realizowane jest poprzez pokrycie w 100 % kosztów 
sterylizacji lub kastracji bezdomnych zwierząt, przebywających na terenie Gminy. 

Rozdział 11. 
Finansowanie Programu 

§ 15. Środki finansowe na rok 2026 na realizację zadań wynikających z Programu zostały zabezpieczone 
w budżecie Gminy w kwocie 119 500,00 zł (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy pięćset złotych) i będą 
wydatkowane na pokrycie kosztów: 

1) zakupu karmy w celu dokarmiania kotów wolno żyjących - kwota 6 000,00 zł; 

2) przewóz bezdomnych zwierząt do schroniska dla zwierząt w Zamościu - 5 000,00 zł; 

3) zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku dla zwierząt, zabiegi sterylizacji i kastracji